PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE –SEMUSA

Portaria  nº. 052/DIC/SEMUSA                                  Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019

    A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que consta no Processo de nº 08.00068-00/2019.

RESOLVE:

 Arbitrar e Conceder 4 ½ (Quatro e meia diárias), 3 ½ (Três e meia diárias), 2 ½
(Duas e meia diárias), 1 ½ (Uma e meia diárias), ½ (meia diária)  aos servidores abaixo
relacionados, o qual se deslocara para os distritos de Rio Pardo, Joana D’Arc, Cachoeira
do  Teotônio,  Cujubim,  Aliança,  São  Carlos,  Nazaré,  Calama  e  Demarcação,  com  o
objetivo  da  Viagem:  Divulgação e  Mobilização para  pré  Conferencias.  No período de
21/02/2019 a 01/03/2019. Meio de Transporte: Terrestre e Fluvial.

Conforme solicitação constante no Oficicio. nº.05-9ªCMPV/CMPV/SEMUSA/2019.

DIÁRIA

NOME DO
SERVIDOR

MATRÍCULA CARGO/
FUNÇÃO

QUANT. VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

DESTINO

CLEITON DA
COSTA DE SOUZA

RG:94002380
046/SSP/CE

CONSELHEIRO
SEM VINCULO

EMPREGATICIO

1 ½ 80,74 121,11

RIO PARDOARLENIO
MIRANDA SILVA

RG:341549/
SSP-RO

CONSELHEIRO
SEM VÍNCULO

EMPREGATÍCIO

1 ½ 80,74 121,11

JOSÉ AUGUSTO
DA SILVA

182014 MOTORISTA 1 ½ 75,02 112,53

CLERISVALDO DE
JESUS MUNIZ

16966 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

½ 75,02 37,51

JOANA D’ARC

MARCUCE
ANTONIO

MIRANDA DOS
SANTOS

48886 ENFERMEIRO ½ 80,74 40,37

LUIZ ANDRE
PEREREIRA DE

OLIVEIRA

224733 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

½ 75,02 37,51

RAIMUNDO LEAL
BATISTA

702466 MOTORISTA ½ 75,02 37,51

ERICA RIBEIRO DE
LIMA

RG:
12282332

APOIADORA DO
MINISTÉRIO DA

SAÚDE

½ 80,74 40,37 RIO DAS

GARÇASRAIMUNDO
NONATO SILVA

FILHO

141540 MOTORISTA ½ 75,02 37,51

VINICIUS
MEIRELES DE

LIMA

RG: 56283
SSP/RO

CONSELHEIRO ½ 80,74 40,37

CAHOEIRA DO
TEOTONIO

CLERISVALDO DE
JESUS MUNIZ

16966 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

½ 75,02 37,51

JOSÉ CARLOS
COUTINHO DE

OLIVEIRA

204230 CONSELHEIRO
COM VINCULO
EMPREGATICIO

½ 80,74 40,37

IOLANDA DO
REMEDIO SOUZA

SILVA

271958 ASSISTENTE
SOCIAL

½ 80,74 40,37 RIO DAS
GARÇAS

ARLENIO
MIRANDA SILVA

RG: 341549
SSP-RO

CONSELHEIRO
SEM VINCULO

EMPREGATICIO

4 ½ 80,74 363,33 CUJUBIM,
ALIANÇA, SÃO

CARLOS,
NAZARÉ,

CALAMA E
DEMARCAÇÃO

JOAO
EVANGELISTA
RABELO MAIA

2409447 CONSELHEIRO
MATRICULA
ESTADUAL

4 ½ 80,74 363,33

EDUARDO MAGNO
OLIVEIRA DA

SILVA

RG:1185685 CONSELHEIRO
MUNICIPAL

4 ½ 80,74 363,33

CARLOS DANIEL
DO NASCIMENTO

40981 ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

4 ½ 75,02 337,59

GELSON NEVES
DE MELO

179300 MARINHEIRO
AUXILIAR
FLUVIAL

3 ½ 75,02 262,57

RAIMUNDO LELA
BATISTA

702466 MOTORISTA 2 ½ 75,02 188,02

                                  ELIANA PASINI
                                    Secretaria Municipal de Saúde

	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO DE VELHO
	Portaria nº. 052/DIC/SEMUSA Porto Velho, 22 de Fevereiro de 2019